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2016 00320

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

GLORIA STELLA ROJAS DUQUE NACION - MINDEFENSA - POLICIA

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

NACIONAL y OTRO

08/03/2019

12/03/2019

2016

00345

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FRANCIA ELENA VERNAZA
SARRIA

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL
CAUCA

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

08/03/2019

12/03/2019

2016

00345

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

FRANCIA ELENA VERNAZA
SARRIA

DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL
CAUCA

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

08/03/2019

12/03/2019

2017

00088

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

ORLANDO CERON

LA NACION MAGISTERIO Y OTROS

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

08/03/2019

12/03/2019

2017

00093

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

NUBIA APONTE CASTILLO

COLPENSIONES

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

08/03/2019

12/03/2019

2017

00096

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

STELLA SAAVEDRA DE NAVIA

COLPENSIONES

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

08/03/2019

12/03/2019

2017

00098

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

MARIA LIGIA BERMUDEZ MELO

LA NACION MAGISTERIO Y OTROS

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

08/03/2019

12/03/2019

2017

00261

ACCION DE NULIDAD
Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

RAUL ORDONEZ

COLPENSIONES

Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2

08/03/2019

12/03/2019
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