REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

JUZGADO

005

ADMINISTRATIVO

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

No. F	Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final
2016	00320	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	GLORIA STELLA ROJAS DUQUE	NACION - MINDEFENSA - POLICIA NACIONAL y OTRO	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	08/03/2019	12/03/2019
2016	00345	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FRANCIA ELENA VERNAZA SARRIA	DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	08/03/2019	12/03/2019
2016	00345	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	FRANCIA ELENA VERNAZA SARRIA	DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	08/03/2019	12/03/2019
2017	00088	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	ORLANDO CERON	LA NACION MAGISTERIO Y OTROS	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	08/03/2019	12/03/2019
2017	00093	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	NUBIA APONTE CASTILLO	COLPENSIONES	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	08/03/2019	12/03/2019
2017	00096	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	STELLA SAAVEDRA DE NAVIA	COLPENSIONES	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	08/03/2019	12/03/2019
2017	00098	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	MARIA LIGIA BERMUDEZ MELO	LA NACION MAGISTERIO Y OTROS	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	08/03/2019	12/03/2019
2017	00261	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	RAUL ORDOÑEZ	COLPENSIONES	Traslado Excepciones Art 175 Paragrafo 2	08/03/2019	12/03/2019

TRASLADO I	No. 09		Fecha: 07/03/2019		Pįgina Pa	ige 2 of 2
No. Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final

SE INSERTA EL PRESENTE TRASLADO ELECTRONICO, EN LO MEDIOS INFORMATICOS DE LA RAMA JUDICIAL, HOY Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

07/03/2019

JORGE ISAAC VALENCIA BOLAÑOS SECRETARIO